

DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS

Møllestræde 9
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2021

Per Grøndal

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS
Møllestræde 9
3400 Hillerød

CVR-nr: 30710347
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udøve drift af fitness center i Præstø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 152 tkr. er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for året 2021, som indtil videre overholdes. Dog er selskabet pt. Lukket pga Corona og ledelsen overvåger situationen.

Der er etableret et likviditetsberedskab og det forventes, at selskabets kapital vil kunne reetableres ved hjælp af egen indtjening i løbet af ca. 3-4 år, såfremt de nuværende forudsætninger overholdes.

På denne baggrund af årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Usikkerhed ved indregning eller måling samt usædvanlige forhold

Ovennævnte forhold har ikke i regnskabsåret været relevant for selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		326.472	356.814
Personaleomkostninger		-153.891	-243.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.200	-19.200
Resultat af ordinær primær drift		153.381	93.691
Øvrige finansielle omkostninger		-1.866	-1.631
Ordinært resultat før skat		151.515	92.060
Skat af årets resultat		0	6.134
Årets resultat		151.515	98.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.515	98.194
I alt		151.515	98.194

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.200
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.200
Anlægsaktiver i alt		0	19.200
Fremstillede varer og handelsvarer		3.286	3.286
Varebeholdninger i alt		3.286	3.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.349	428.685
Tilgodehavender i alt		628.349	428.685
Likvide beholdninger		1.200	1.200
Omsætningsaktiver i alt		632.835	433.171
AKTIVER I ALT		632.835	452.371

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-964.403	-1.115.918
Egenkapital i alt		-839.403	-990.918
Gæld til banker		4.030	7.093
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.438.353	1.406.103
Skyldig moms og afgifter		25.505	25.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.350	4.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.472.238	1.443.289
Gældsforpligtelser i alt		1.472.238	1.443.289
PASSIVER I ALT		632.835	452.371

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2